2020年 4月 1日

各 位

株式会社 第四銀行

株式会社 北越銀行

「生活応援キャンペーン」の実施について

 第四銀行（頭取：並木 富士雄）と北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）では、2020年 4月 1日（水）

より「生活応援キャンペーン」を下記のとおり実施いたします。

本キャンペーンでは、「資産づくり応援キャンペーン」と「家計見直し応援キャンペーン」の

2種類のコースをご用意しています。「資産づくり応援キャンペーン」の条件を満たしたお客さ

ま（両行合わせて先着6,500名さま）に「クオカード」を、「家計見直し応援キャンペーン」の

条件を満たしたお客さま（両行合わせて先着2,500名さま）に「全国の厳選グルメ」をプレゼ

ントいたします。

両行では、今後もお客さまのニーズにあわせたさまざまなサービスを提供してまいります。

記

１．キャンペーン期間

2020年 4月 1日（水）～2020年 7月 31日（金）

２．キャンペーン概要

本キャンペーンでは、「資産づくり応援キャンペーン」と「家計見直し応援キャンペーン」の

2種類のコースをご用意しています。

（１）「資産づくり応援キャンペーン」

対象となる

お客さま

以下の①②を満たしたお客さま

①新たに積立投資信託

※１

を月額10,000円以上お申し込み

②投資信託口座をインターネットバンキング

※２

にご利用登録

景品 両行合わせて先着6,500名さまに「クオカード（1,000円）」をプレゼント

応募方法 お申し込みは不要（自動応募）です。

※1 第四銀行：「とうしんだい!」、北越銀行：「千里くん」

※2 第四銀行：「だいしダイレクト」、北越銀行：「eネットバンキング」

（２）「家計見直し応援キャンペーン」

対象となる

お客さま

保険証券をお持ちのうえ、保険のご相談

※３

をしていただいたお客さま

景品

両行合わせて先着2,500名さまに「『全国の厳選グルメ』カタログ

ギフト

※４

」をプレゼント

応募方法 お申し込みは不要（自動応募）です。

※3 保険のご相談にあたり、「同意書」「保険募集制限先の確認用申告書」をご記入いただきます。

※4 カタログの中からお客さまにお選びいただき、後日配送させていただきます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

第四銀行 営業本部／渡辺（徹） 025-222-4111

北越銀行 営業統括部／大野、岩淵 0258-39-7392

第四銀行と北越銀行では、SDGsの達成に貢献する取り組みを強化しており、

関連するニュースリリースに「SDGs17の目標アイコン」を明示しています。

【SDGs（Sustainable Development Goals）持続可能な開発目標】

       2015年 9月に国連で採択された、経済・社会・環境のあり方についての

2030年までの世界共通目標。

持続可能な開発のための17の目標と169のターゲットで構成。